СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

( внеочередной  восьмой  сессии)
от 24.06.2016                                                                                                    № 54
О повестке дня очередной сессии.

Заслушав председателя Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Предвечного Вячеслава Николаевича «О повестке для очередной сессии», Совет  депутатов  Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области решил:

1. О внесении изменений в решение  сорок третьей сессии  № 277 от 23.12.2014 г. « О бюджете  Усть-Таркского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов».

2.. О  внесения изменений в Устав Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.

3.О мероприятиях по подготовке объектов энергетики жилищно-коммунального хозяйства и социально - культурной сферы в Усть-Таркском сельсовете к работе в осеннее -зимний период 2016/2017года.

Глава администрации                                      Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского сельсовета                             Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района                                    Усть-Таркского района

Новосибирской области                                   Новосибирской области

___________В.В.Шушканов                            ____________В.Н.Предвечный